Lei Federal10.520/02RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global01.648.513/0001-76 NãoPKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA ALMIR SCHMITT 390 KM 10 - CENTRO - ANTONIO 

CARLOS - SC - 88180000

699,00  (Seiscentos e Noventa e Nove Reais)

Valor 

160 Material de Consumo Outros

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

12 Pregão Eletrônico 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Unidade Gestora Nota  Descentralização Crédito Nota Descentralização Crédito

[...]

Lei Federal10.520/02RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global01.648.513/0001-76 NãoPKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA ALMIR SCHMITT 390 KM 10 - CENTRO - ANTONIO 

CARLOS - SC - 88180000

699,00  (Seiscentos e Noventa e Nove Reais)

Valor 

SHEILA GERBER PERESMARCUS TOMASI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

SIGEF/SC - Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Módulo de Acompanhamento da Execução Orçamentária

PABLO PROCOPIO MARTINS P